
N° de courses 

Régime de circulation
LUX Kirchberg, Gare Luxexpo quai 2B
GONDERANGE, Am Duerf
GONDERANGE, Mierchen
JUNGLINSTER, Op de Fréinen
JUNGLINSTER, Um Léi
JUNGLINSTER, Op der Gare
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, P&R
JUNGLINSTER, Um Radio
BLUMENTHAL, Blummendall
REULAND, Reuland
HEFFINGEN, Thommes
HEFFINGEN, Aal Gemeng
HEFFINGEN, rue de Christnach
CHRISTNACH, Hierheck
CHRISTNACH, Schoulstrooss
WALDBILLIG, Belleger Kopp
WALDBILLIG, Gemeng
HALLER, Beim Basseng
HALLER, Schoul
BEAUFORT, Halerstrooss
BEAUFORT, Ennescht Heed
BEAUFORT, Um Bierg
BEAUFORT, Aispist
BEAUFORT, Op der Gare
BEAUFORT, Härewiss

2950

( 
05:25
05:35
05:36
05:36
05:37
05:38
05:40
05:41
05:42
05:45
05:47
05:49
05:50
05:51
05:54
05:55
05:56
05:57
06:00
06:01
06:08
06:09
06:10
06:11
06:12
06:13

3310

( 
06:25
06:35
06:36
06:36
06:37
06:38
06:40
06:41
06:42
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:54
06:55
06:56
06:57
07:00
07:01
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13

3670

( 
07:25
07:36
07:37
07:38
07:38
07:39
07:42
07:43
07:44
07:47
07:49
07:51
07:52
07:53
07:56
07:57
07:58
07:59
08:03
08:04
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16

4030

) 
08:25
08:35
08:36
08:36
08:37
08:38
08:40
08:41
08:42
08:45
08:47
08:49
08:50
08:51
08:54
08:55
08:56
08:57
09:00
09:01
09:08
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13

4030

( 
08:25
08:36
08:37
08:38
08:38
08:39
08:42
08:43
08:44
08:47
08:49
08:51
08:52
08:53
08:56
08:57
08:58
08:59
09:03
09:04
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16

4390

( 
09:25
09:35
09:36
09:36
09:37
09:38
09:40
09:41
09:42
09:45
09:47
09:49
09:50
09:51
09:54
09:55
09:56
09:57
10:00
10:01
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13

4750

10:25
10:35
10:36
10:36
10:37
10:38
10:40
10:41
10:42
10:45
10:47
10:49
10:50
10:51
10:54
10:55
10:56
10:57
11:00
11:01
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13

5110

( 
11:25
11:35
11:36
11:36
11:37
11:38
11:40
11:41
11:42
11:45
11:47
11:49
11:50
11:51
11:54
11:55
11:56
11:57
12:00
12:01
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13

5470

12:25
12:35
12:36
12:36
12:37
12:38
12:40
12:41
12:42
12:45
12:47
12:49
12:50
12:51
12:54
12:55
12:56
12:57
13:00
13:01
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13

5830

( 
13:25
13:35
13:36
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:45
13:47
13:49
13:50
13:51
13:54
13:55
13:56
13:57
14:00
14:01
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13

6190

14:25
14:35
14:36
14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:45
14:47
14:49
14:50
14:51
14:54
14:55
14:56
14:57
15:00
15:01
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13

6550

( 
15:25
15:35
15:36
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:45
15:47
15:49
15:50
15:51
15:54
15:55
15:56
15:57
16:00
16:01
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13

N° de courses 

Régime de circulation
LUX Kirchberg, Gare Luxexpo quai 2B
GONDERANGE, Am Duerf
GONDERANGE, Mierchen
JUNGLINSTER, Op de Fréinen
JUNGLINSTER, Um Léi
JUNGLINSTER, Op der Gare
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, P&R
JUNGLINSTER, Um Radio
BLUMENTHAL, Blummendall
REULAND, Reuland
HEFFINGEN, Thommes
HEFFINGEN, Aal Gemeng
HEFFINGEN, rue de Christnach
CHRISTNACH, Hierheck
CHRISTNACH, Schoulstrooss
WALDBILLIG, Belleger Kopp
WALDBILLIG, Gemeng
HALLER, Beim Basseng
HALLER, Schoul
BEAUFORT, Halerstrooss
BEAUFORT, Ennescht Heed
BEAUFORT, Um Bierg
BEAUFORT, Aispist
BEAUFORT, Op der Gare
BEAUFORT, Härewiss

6910

) 
16:25
16:35
16:36
16:36
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:45
16:47
16:49
16:50
16:51
16:54
16:55
16:56
16:57
17:00
17:01
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13

6910

( 
16:25
16:36
16:37
16:38
16:38
16:39
16:42
16:43
16:44
16:47
16:49
16:51
16:52
16:53
16:56
16:57
16:58
16:59
17:03
17:04
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16

7090

Ó 
16:55
17:06
17:07
17:08
17:08
17:09
17:12
17:13
17:14
17:17
17:19
17:21
17:22
17:23
17:26
17:27
17:28
17:29
17:33
17:34
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46

7270

( 
17:25
17:36
17:37
17:38
17:38
17:39
17:42
17:43
17:44
17:47
17:49
17:51
17:52
17:53
17:56
17:57
17:58
17:59
18:03
18:04
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16

7450

Ó 
17:55
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:12
18:13
18:14
18:17
18:19
18:21
18:22
18:23
18:26
18:27
18:28
18:29
18:33
18:34
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46

7630

) 
18:25
18:35
18:36
18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:42
18:45
18:47
18:49
18:50
18:51
18:54
18:55
18:56
18:57
19:00
19:01
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13

7630

( 
18:25
18:36
18:37
18:38
18:38
18:39
18:42
18:43
18:44
18:47
18:49
18:51
18:52
18:53
18:56
18:57
18:58
18:59
19:03
19:04
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16

7810

Ó 
18:55
19:05
19:06
19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12
19:15
19:17
19:19
19:20
19:21
19:24
19:25
19:26
19:27
19:30
19:31
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43

7990

( 
19:25
19:35
19:36
19:36
19:37
19:38
19:40
19:41
19:42
19:45
19:47
19:49
19:50
19:51
19:54
19:55
19:56
19:57
20:00
20:01
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13

8350

20:25
20:35
20:36
20:36
20:37
20:38
20:40
20:41
20:42
20:45
20:47
20:49
20:50
20:51
20:54
20:55
20:56
20:57
21:00
21:01
21:08
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13

8710

( 
21:25
21:35
21:36
21:36
21:37
21:38
21:40
21:41
21:42
21:45
21:47
21:49
21:50
21:51
21:54
21:55
21:56
21:57
22:00
22:01
22:08
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13

9070

22:25
22:35
22:36
22:36
22:37
22:38
22:40
22:41
22:42
22:45
22:47
22:49
22:50
22:51
22:54
22:55
22:56
22:57
23:00
23:01
23:08
23:09
23:10
23:11
23:12
23:13

Explications:
(  = lu-sa jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes
Ó = lu-ve jours ouvrables

LUX, Kirchberg - Beaufort222

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
LUX Kirchberg, Gare Luxexpo quai 2B
GONDERANGE, Am Duerf
GONDERANGE, Mierchen
JUNGLINSTER, Op de Fréinen
JUNGLINSTER, Um Léi
JUNGLINSTER, Op der Gare
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, P&R
JUNGLINSTER, Um Radio
BLUMENTHAL, Blummendall
REULAND, Reuland
HEFFINGEN, Thommes
HEFFINGEN, Aal Gemeng
HEFFINGEN, rue de Christnach
CHRISTNACH, Hierheck
CHRISTNACH, Schoulstrooss
WALDBILLIG, Belleger Kopp
WALDBILLIG, Gemeng
HALLER, Beim Basseng
HALLER, Schoul
BEAUFORT, Halerstrooss
BEAUFORT, Ennescht Heed
BEAUFORT, Um Bierg
BEAUFORT, Aispist
BEAUFORT, Op der Gare
BEAUFORT, Härewiss

9430

( 
23:25
23:35
23:36
23:36
23:37
23:38
23:40
23:41
23:42
23:45
23:47
23:49
23:50
23:51
23:54
23:55
23:56
23:57
00:00
00:01
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables

LUX, Kirchberg - Beaufort222

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
BEAUFORT, Härewiss
BEAUFORT, Op der Gare
BEAUFORT, Aispist
BEAUFORT, Um Bierg
BEAUFORT, Ennescht Heed
BEAUFORT, Halerstrooss
HALLER, Schoul
HALLER, Beim Basseng
WALDBILLIG, Gemeng
WALDBILLIG, Belleger Kopp
CHRISTNACH, Schoulstrooss
CHRISTNACH, Hierheck
HEFFINGEN, rue de Christnach
HEFFINGEN, Abri (Centre)
HEFFINGEN, Thommes
REULAND, Reuland
BLUMENTHAL, Blummendall
JUNGLINSTER, Um Radio
JUNGLINSTER, P&R
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, Op der Gare
JUNGLINSTER, Um Léi
JUNGLINSTER, Op de Fréinen
GONDERANGE, Mierchen
GONDERANGE, Op der Bréck
LUX Kirchberg, Gare Luxexpo quai 1A

2801

( 
05:00
05:01
05:02
05:02
05:04
05:05
05:12
05:13
05:16
05:17
05:18
05:19
05:22
05:23
05:24
05:27
05:29
05:31
05:32
05:33
05:35
05:36
05:37
05:38
05:39
05:49

3161

( 
06:00
06:01
06:02
06:02
06:04
06:05
06:12
06:13
06:16
06:17
06:18
06:19
06:22
06:23
06:24
06:27
06:29
06:31
06:32
06:33
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:49

3341

Ó 
06:30
06:31
06:32
06:32
06:34
06:35
06:42
06:43
06:46
06:47
06:48
06:49
06:52
06:53
06:55
06:57
06:59
07:02
07:03
07:05
07:06
07:08
07:09
07:10
07:11
07:22

3521

( 
07:00
07:01
07:02
07:02
07:04
07:05
07:12
07:13
07:16
07:17
07:18
07:19
07:22
07:23
07:25
07:27
07:29
07:32
07:33
07:35
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:52

3701

Ó 
07:30
07:31
07:32
07:32
07:34
07:35
07:42
07:43
07:46
07:47
07:48
07:49
07:52
07:53
07:55
07:57
07:59
08:02
08:03
08:05
08:06
08:08
08:09
08:10
08:11
08:22

3881

) 
08:00
08:01
08:02
08:02
08:04
08:05
08:12
08:13
08:16
08:17
08:18
08:19
08:22
08:23
08:24
08:27
08:29
08:31
08:32
08:33
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:49

3881

( 
08:00
08:01
08:02
08:02
08:04
08:05
08:12
08:13
08:16
08:17
08:18
08:19
08:22
08:23
08:25
08:27
08:29
08:32
08:33
08:35
08:36
08:38
08:39
08:40
08:41
08:52

4061

Ó 
08:30
08:31
08:32
08:32
08:34
08:35
08:42
08:43
08:46
08:47
08:48
08:49
08:52
08:53
08:55
08:57
08:59
09:02
09:03
09:05
09:06
09:08
09:09
09:10
09:11
09:22

4241

( 
09:00
09:01
09:02
09:02
09:04
09:05
09:12
09:13
09:16
09:17
09:18
09:19
09:22
09:23
09:25
09:27
09:29
09:32
09:33
09:35
09:36
09:38
09:39
09:40
09:41
09:52

4601

10:00
10:01
10:02
10:02
10:04
10:05
10:12
10:13
10:16
10:17
10:18
10:19
10:22
10:23
10:24
10:27
10:29
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:49

4961

( 
11:00
11:01
11:02
11:02
11:04
11:05
11:12
11:13
11:16
11:17
11:18
11:19
11:22
11:23
11:24
11:27
11:29
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:49

5321

12:00
12:01
12:02
12:02
12:04
12:05
12:12
12:13
12:16
12:17
12:18
12:19
12:22
12:23
12:24
12:27
12:29
12:31
12:32
12:33
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:49

N° de courses 

Régime de circulation
BEAUFORT, Härewiss
BEAUFORT, Op der Gare
BEAUFORT, Aispist
BEAUFORT, Um Bierg
BEAUFORT, Ennescht Heed
BEAUFORT, Halerstrooss
HALLER, Schoul
HALLER, Beim Basseng
WALDBILLIG, Gemeng
WALDBILLIG, Belleger Kopp
CHRISTNACH, Schoulstrooss
CHRISTNACH, Hierheck
HEFFINGEN, rue de Christnach
HEFFINGEN, Abri (Centre)
HEFFINGEN, Thommes
REULAND, Reuland
BLUMENTHAL, Blummendall
JUNGLINSTER, Um Radio
JUNGLINSTER, P&R
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, Op der Gare
JUNGLINSTER, Um Léi
JUNGLINSTER, Op de Fréinen
GONDERANGE, Mierchen
GONDERANGE, Op der Bréck
LUX Kirchberg, Gare Luxexpo quai 1A

5681

( 
13:00
13:01
13:02
13:02
13:04
13:05
13:12
13:13
13:16
13:17
13:18
13:19
13:22
13:23
13:24
13:27
13:29
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:49

6041

14:00
14:01
14:02
14:02
14:04
14:05
14:12
14:13
14:16
14:17
14:18
14:19
14:22
14:23
14:24
14:27
14:29
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:49

6401

( 
15:00
15:01
15:02
15:02
15:04
15:05
15:12
15:13
15:16
15:17
15:18
15:19
15:22
15:23
15:24
15:27
15:29
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:49

6761

) 
16:00
16:01
16:02
16:02
16:04
16:05
16:12
16:13
16:16
16:17
16:18
16:19
16:22
16:23
16:24
16:27
16:29
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:49

6761

( 
16:00
16:01
16:02
16:02
16:04
16:05
16:12
16:13
16:16
16:17
16:18
16:19
16:22
16:23
16:25
16:27
16:29
16:32
16:33
16:35
16:36
16:38
16:39
16:40
16:41
16:52

7121

( 
17:00
17:01
17:02
17:02
17:04
17:05
17:12
17:13
17:16
17:17
17:18
17:19
17:22
17:23
17:25
17:27
17:29
17:32
17:33
17:35
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:52

7481

18:00
18:01
18:02
18:02
18:04
18:05
18:12
18:13
18:16
18:17
18:18
18:19
18:22
18:23
18:24
18:27
18:29
18:31
18:32
18:33
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:49

7841

( 
19:00
19:01
19:02
19:02
19:04
19:05
19:12
19:13
19:16
19:17
19:18
19:19
19:22
19:23
19:24
19:27
19:29
19:31
19:32
19:33
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:49

8201

20:00
20:01
20:02
20:02
20:04
20:05
20:12
20:13
20:16
20:17
20:18
20:19
20:22
20:23
20:24
20:27
20:29
20:31
20:32
20:33
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:49

8561

( 
21:00
21:01
21:02
21:02
21:04
21:05
21:12
21:13
21:16
21:17
21:18
21:19
21:22
21:23
21:24
21:27
21:29
21:31
21:32
21:33
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:49

8921

22:00
22:01
22:02
22:02
22:04
22:05
22:12
22:13
22:16
22:17
22:18
22:19
22:22
22:23
22:24
22:27
22:29
22:31
22:32
22:33
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:49

9281

( 
23:00
23:01
23:02
23:02
23:04
23:05
23:12
23:13
23:16
23:17
23:18
23:19
23:22
23:23
23:24
23:27
23:29
23:31
23:32
23:33
23:35
23:36
23:37
23:38
23:39
23:49

Explications:
(  = lu-sa jours ouvrables
Ó = lu-ve jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Beaufort - LUX, Kirchberg222

décembre 2023




